



Remnot ApS

Lillehøjvej 10
8600 Silkeborg
CVR-nr. 29449724

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.09.2021

Susanne Kastberg Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Remnot ApS
Lillehøjvej 10
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29449724
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Susanne Kastberg Hansen
Selma Dervisevic
Maria Dagmar Olsen
Lars Langvad Pedersen

Direktion

Susanne Kastberg Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.109 t.kr. mod et underskud på 677 t.kr. i 2019/20. Resultat fra tilknyttet virksomhed er netto realiseret med et overskud på 2.104 t.kr., som af ledelsen betragtes som tilfredsstillende. Der henvises endvidere til omtalen i ledelsesberetningen i årsrapporten for den tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.905)	(13.975)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.104.374	(606.037)
Andre finansielle indtægter		770	2.362
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(28.273)	(28.907)
Andre finansielle omkostninger		(924)	(2.977)
Resultat før skat		2.062.042	(649.534)
Skat af årets resultat	1	46.816	(27.900)
Årets resultat		2.108.858	(677.434)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		1.608.858	(677.434)
Resultatdisponering		2.108.858	(677.434)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.711.929	5.607.555
Finansielle aktiver	2	7.711.929	5.607.555
Anlægsaktiver		7.711.929	5.607.555
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.816	0
Tilgodehavender		46.816	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		83.306	84.145
Værdipapirer og kapitalandele		83.306	84.145
Likvide beholdninger		4.376	17.605
Omsætningsaktiver		134.498	101.750
Aktiver		7.846.427	5.709.305

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.471.381	4.862.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		7.096.381	4.987.523
Gæld til tilknyttede virksomheder		737.044	708.771
Anden gæld		13.002	13.011
Kortfristede gældsforpligtelser		750.046	721.782
Gældsforpligtelser		750.046	721.782
Passiver		7.846.427	5.709.305
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.862.523	0	4.987.523
Årets resultat	0	1.608.858	500.000	2.108.858
Egenkapital ultimo	125.000	6.471.381	500.000	7.096.381

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	0	27.900
Refusion i sambeskatning	(46.816)	0
	(46.816)	27.900

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	18.300.000
Kostpris ultimo	18.300.000
Nedskrivninger primo	(12.692.445)
Andel af årets resultat	2.104.374
Nedskrivninger ultimo	(10.588.071)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.711.929

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Merton A/S	Silkeborg	A/S	100,0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement med Jyske Bank i tilknyttet virksomhed er deponeret aktier i tilknyttet virksomhed med en bogført værdi på 7,7 mio.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Gæld pr. 30.04.2021 udgør 0 kr.
